



GB spol. s.r.o.

Pražská 61

642 00 Brno

info@gbbrno.cz

V Brně 27.5.2020

Č.j.: ZŠ305/2020

Věc: Objednávka oprav

Tímto u Vás objednááme opravu bazénového zařízení dle Vámi dodaného položkového rozpočtu na celkovou částku s DPH Kč 55 202,00.

Prosíme o vystavení dvou faktur, z toho jednu na havarijní opravu bazénového zařízení s těmito položkami:

- Demontáž pozinkového potrubí
- Pozinkové potrubí
- Šroubení pozinkové
- Propojení potrubí na původní rozvod
- Zaizolování potrubí

Předem děkujeme a jsme s pozdravem

Mgr. Lenka Čoupková, ředitelka školy

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet				JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
	Výměna baterií			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	0
	ZŠ Nám. Svornosti			Náklady na m.j.	0
Projektant				Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	44 671	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	44 671	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	44 671	Ostatní náklady neuvedené		950
RN+ost.náklady+HZ	45 621	Ostatní náklady celkem		950

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			45 621 Kč	
DPH	21,0 %			9 580 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	

CENA ZA OBJEKT CELKEM **55 202 Kč**

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Nám. Svornosti		Rozpočet:			
Objekt :	Výměna baterií					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
		Baterie sprchová Titania Fresh	ks	8,00	908,00	7 264,00
		Sprchová tyč pro hlavovou ružici chrom	ks	8,00	1 404,00	11 232,00
		Sprcha hlavová 200mm samočistící chrom	ks	8,00	936,00	7 488,00
		Demontáž původních baterií vč. sprchových komponentů	ks	8,00	320,00	2 560,00
		Montáž sprchové baterie	ks	8,00	440,00	3 520,00
		Montáž a uchycení sprchové tyče	ks	8,00	415,00	3 320,00
		Montáž hlavové sprchy	ks	8,00	210,00	1 680,00
		Demontáž pozinkového potrubí	m	6,00	105,00	630,00
		Pozinkové potrubí 2"	m	6,00	981,00	5 886,00
		Šroubení pozinkové 2"	ks	1,00	271,00	271,00
		Propojení potrubí na původní rozvod	sb	1,00	610,00	610,00
		Zaizolování potrubí	m	6,00	35,00	210,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				44 671,00